
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ)
Код за ЄДРПОУ 00497213

НАКАЗ

0^.03 Р- м. Миколаїв
Про створення Групи
сприяння академічній доброчесності 
на 2024-2025 н.р.

№ 4оз/а -о

На виконання норм і принципів Кодексу академічної доброчесності, 
вимог Положення про запобігання та виявлення академічного плагіату у 
Миколаївському національному аграрному університеті та Положенням про 
Групу сприяння академічній доброчесності у Миколаївському 
національному аграрному університеті, а також з метою сприяння 
дотриманню академічної доброчесності та етики академічних 
взаємовідносин в освітній та науковій діяльності університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Групу сприяння академічній доброчесності для 
прийому і розгляду заяв щодо порушення Кодексу академічної 
доброчесності у МНАУ та надання пропозицій адміністрації університету 
(факультетів) щодо розв’язання ситуації, яка стала предметом розгляду, у 
такому складі:

Голова групи - проректорка з наукової роботи Дробітько А.В.;
Заступник голови групи - завідувачка науково-дослідного відділу 

Потриваєва Н.В.;
Секретар групи - завідувачка аспірантурою Кушнарьова О.М.;
Члени групи:
Соколік В.Д. - проректор з адміністративно-господарської та правової 

роботи, уповноважений представник керівництва з якості;
Біліченко О.С. - голова первинної профспілкової організації 

викладачів та співробітників університету;
Василенко М.Ю. - голова первинної профспілкової організації 

студентів;
Вільховатська А.І. - студентський президент;
Мельник О.І. - керівниця навчального відділу;
Іваненко Т.Я. - заступниця декана з наукової роботи факультету 

менеджменту;



Панфілова А.В. - заступниця декана з наукової роботи факультету 
агротехнологій;

Садовий О.С. - заступник декана з наукової роботи інженерно- 
енергетичного факультету;

Тішечкіна К.В. - в.о. завідувача кафедри іноземних мов;
Ткачук А.В. - голова Науково-творчого товариства молодих науковців 

університету;
Цокало О.О. - директорка бібліотеки;
Шебаніна О.В. - голова спеціалізованої вченої ради Д 38.806.01;
Гиль М.І. - голова спеціалізованої вченої ради Д 38.806.02;
Федорчук М.І. - голова спеціалізованої вченої ради Д 38.806.03.

2. Групі сприяння академічній доброчесності у своїй діяльності 
керуватися Конституцією України, законодавством у сфері освіти та вищої 
освіти, нормативно-правовими актами Міністерства освіти і науки України, 
Кодексом академічної доброчесності у Миколаївському національному 
аграрному університеті, Положенням про запобігання та виявлення 
академічного плагіату у Миколаївському національному аграрному 
університеті, Положенням про Групу сприяння академічній доброчесності у 
Миколаївському національному аграрному університеті та іншими 
нормативними актами університету.

З. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з наукової 
роботи Дробітько А.В.

Перший проректор

Погоджено:
Проректорка з наукової роботи
Проректорка з науково-педагогічної 
і виховної роботи та підвищення кваліфікації
Проректор з адміністративно-господарської 
та правової роботи
Декан ФІНІК
Головна бухгалтерка
Керівниця 
навчального відділу

Проект наказу вносить: 
Завідувачка НДВ

Дмитро БАБЕНКО

Антоніна ДРОБІТЬКО

Наталія ШАРАТА

Віталій СОКОЛІК
Віталій КУЗЬОМА
Тамара ГАЛКІНА

Ольга МЕЛЬНИК

Наталя ПОТРИВАЄВА



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ)
Код за ЄДРПОУ 00497213

р
НАКАЗ

м. Миколаїв № 4^ 'О
Про внесення змін до наказу № 103/2-0 
від 04.09.2024 р. «Про створення Групи 
сприяння академічній доброчесності»

У зв’язку з адміністративно-структурними змінами в університеті

НАКАЗУЮ:

1. ВИВЕСТИ зі складу Групи сприяння академічній доброчесності 
Вільховатську А.І. та Ткачук А.В.

2. ВВЕСТИ до складу Групи сприяння академічній доброчесності:
- Шелінгер Ульяну Павлівну, студентську президентку;
-Федосєєву Ганну Степанівну, голову Науково-творчого товариства 

молодих науковців університету.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з 

наукової роботи Дробітько А.В.

Перший проректор

Погоджено:
Проректорка з наукової роботи
Проректорка з науково-педагогічної 
і виховної роботи та підвищення кваліфікації
Проректор з адміністративно-господарської 
та правової роботи
Декан ФІНІК
Головна бухгалтерка
Керівниця 
навчального відділу

Дмитро БАБЕНКО

Антоніна ДРОБІТЬКО

Наталія ШАРАТА

Віталій СОКОЛІК
Віталій КУЗЬОМА
Тамара ГАЛКІНА

Ольга МЕЛЬНИК

Проект наказу вносить: 
Завідувачка НДВ Наталя ПОТРИВАЄВА


